
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SV Oberdachstetten 1 1042:1055

Frey Franz 361
Leis Michael 352
Feuchter Erich 329

E Frühwirth Thomas 366
Kallert Hannelore 345
Dürsch Alfred 344

SG Heilsbronn 1   SSV Egenhausen 1 1118:1089
Schwed Jürgen 376
Gegner Robert 374
Winner Franz 368

Eberlein Karl-Heinz 370
Billenstein Manfred 361
E Stadlinger Ude 358

SG Sachsen 1   SG Großhaslach 1 1068:1112
Roth Harald 373
Völklein Werner 355
Schwab Martin 340

Niedermann Klaus 374
Schuster Günter 372
Schwed Harald 366

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   8 : 0   Punkte 4482  Ringe Schnitt:    1121,00
  2. SG Großhaslach 1   6 : 2   Punkte 4425  Ringe Schnitt:    1106,00
  3. SG Sachsen 1   4 : 4   Punkte 4291  Ringe Schnitt:    1073,00
  4. SV Oberdachstetten 1   4 : 4   Punkte 4227  Ringe Schnitt:    1057,00
  5. SSV Egenhausen 1   2 : 6   Punkte 4307  Ringe Schnitt:    1077,00
  6. SG Aurach 1   0 : 8   Punkte 4247  Ringe Schnitt:    1062,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  2. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 374 Ringe
  3. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 374 Ringe
  4. Roth Harald SG Sachsen 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  6. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 370 Ringe
  7. Winner Franz SG Heilsbronn 1 368 Ringe
  8. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
  9. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 366 Ringe
10. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe
11. Frey Franz SG Aurach 1 361 Ringe
12. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 358 Ringe
13. Völklein Werner SG Sachsen 1 355 Ringe
14. Leis Michael SG Aurach 1 352 Ringe
15. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 345 Ringe
16. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 344 Ringe
17. Schwab Martin SG Sachsen 1 340 Ringe
18. Feuchter Erich SG Aurach 1 329 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Lehrberg 1 991:1018

Betz Günter 367
Huber Bernd 324
Thomaschewski Hartmut 300

Konhäuser Hermine 350
Merk Gisela 339
Konhäuser Andreas 329

HSG Windsbach 1   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 1044:1011
Meyer Joachim 362
Moises Günther 346
Eder Helmut 336

Hippelein Karl 352
Pfaff Joachim 347
Ramos-Saez Francisco 312

SG Dorfgütingen 1   SV Bürglein 1 1054:1021
Schmelzer Gerhard 371
Lechler Rudolf 349
Häßlein Ernst 334

Meyer Karl 348
Ziegler Fred 340
Brunner Bernhard 333

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   8 : 0   Punkte 4179  Ringe Schnitt:    1045,00
  2. SV Lehrberg 1   6 : 2   Punkte 4118  Ringe Schnitt:    1030,00
  3. SV Bürglein 1   4 : 4   Punkte 4146  Ringe Schnitt:    1037,00
  4. SV Neuendettelsau 1   4 : 4   Punkte 4070  Ringe Schnitt:    1018,00
  5. SG Dorfgütingen 1   2 : 6   Punkte 4091  Ringe Schnitt:    1023,00
  6. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1   0 : 8   Punkte 3780  Ringe Schnitt:    945,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 371 Ringe
  2. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 367 Ringe
  3. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
  4. Hippelein Karl SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 352 Ringe
  5. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 350 Ringe
  6. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 349 Ringe
  7. Meyer Karl SV Bürglein 1 348 Ringe
  8. Pfaff Joachim SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 347 Ringe
  9. Moises Günther HSG Windsbach 1 346 Ringe
10. Ziegler Fred SV Bürglein 1 340 Ringe
11. Merk Gisela SV Lehrberg 1 339 Ringe
12. Eder Helmut HSG Windsbach 1 336 Ringe
13. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 334 Ringe
14. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 333 Ringe
15. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 329 Ringe
16. Huber Bernd SV Neuendettelsau 1 324 Ringe
17. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 1 312 Ringe
18. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 300 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SG Weihenzell 1   SV Leibelbach-Heuberg 1 976:999

E Herrmann Hans 335
Scheuber Ulrich 327
Ammon Horst 314

Wegert Werner 340
Lechner Angelika 339
Böckler Werner 320

SV Virnsberg 1   SV Reichenau 1 985:967
Naus Sabine 340
Weinmann Arno 332
Reeg Franz 313

Grüner Helmut 337
Schindler Werner 316
Schmidt Wilhelm 314

SV Elpersdorf 1   SV Rauenzell 1 999:1004
Jörg Andrea 337
Pfundt Waltraud 331
Dürner Heidi 331

Göppel Franz 353
Sand Heinrich 326
Trammer Anton 325

Tabelle

  1. SV Virnsberg 1   8 : 0   Punkte 3966  Ringe Schnitt:    992,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 1   6 : 2   Punkte 3929  Ringe Schnitt:    982,00
  3. SV Reichenau 1   4 : 4   Punkte 3864  Ringe Schnitt:    966,00
  4. SV Elpersdorf 1   2 : 6   Punkte 3920  Ringe Schnitt:    980,00
  5. SV Rauenzell 1   2 : 6   Punkte 3858  Ringe Schnitt:    965,00
  6. SG Weihenzell 1   2 : 6   Punkte 3834  Ringe Schnitt:    959,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 353 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 340 Ringe
  3. Naus Sabine SV Virnsberg 1 340 Ringe
  4. Lechner Angelika SV Leibelbach-Heuberg 1 339 Ringe
  5. Grüner Helmut SV Reichenau 1 337 Ringe
  6. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 337 Ringe
  7. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 335 Ringe
  8. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 332 Ringe
  9. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 331 Ringe
10. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 331 Ringe
11. Scheuber Ulrich SG Weihenzell 1 327 Ringe
12. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 326 Ringe
13. Trammer Anton SV Rauenzell 1 325 Ringe
14. Böckler Werner SV Leibelbach-Heuberg 1 320 Ringe
15. Schindler Werner SV Reichenau 1 316 Ringe
16. Ammon Horst SG Weihenzell 1 314 Ringe
17. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 314 Ringe
18. Reeg Franz SV Virnsberg 1 313 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Rügland 1   SV Unternbibert 1 959:902

Scheiderer Jürgen 349
Dörre Gerlinde 311
Scheiderer Andrea 299

Eder Herbert 316
Hegendörfer Günther 311
Büttner Friedrich 275

SG Weihenzell 2   SG Colmberg 1 895:962
Schienagel Günter 323
Keil Ernst 294
Meyer Helmut 278

Hüttinger Rudolf 366
Schernau Meinhard 301
Zahn Werner 295

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   8 : 0   Punkte 3851  Ringe Schnitt:    963,00
  2. SG Rügland 1   4 : 2   Punkte 2840  Ringe Schnitt:    947,00
  3. SV Rauenzell 2   2 : 4   Punkte 2734  Ringe Schnitt:    911,00
  4. SV Unternbibert 1   2 : 4   Punkte 2718  Ringe Schnitt:    906,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 6   Punkte 2677  Ringe Schnitt:    892,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 366 Ringe
  2. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 349 Ringe
  3. Schienagel Günter SG Weihenzell 2 323 Ringe
  4. Eder Herbert SV Unternbibert 1 316 Ringe
  5. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 311 Ringe
  6. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 311 Ringe
  7. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 301 Ringe
  8. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 299 Ringe
  9. Zahn Werner SG Colmberg 1 295 Ringe
10. Keil Ernst SG Weihenzell 2 294 Ringe
11. Meyer Helmut SG Weihenzell 2 278 Ringe
12. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 275 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Heilsbronn 1 Schwed Jürgen 376 Ringe 1118 Ringe
Gegner Robert 374 Ringe
Winner Franz 368 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Niedermann Klaus 374 Ringe 1112 Ringe
Schuster Günter 372 Ringe
Schwed Harald 366 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Eberlein Karl-Heinz 370 Ringe 1089 Ringe
Billenstein Manfred 361 Ringe
Stadlinger Ude 358 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 376 Ringe
  2. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 374 Ringe
  3. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Roth Harald SG Sachsen 1 373 Ringe
  5. Schuster Günter SG Großhaslach 1 372 Ringe
  6. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 371 Ringe
  7. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 370 Ringe
  8. Winner Franz SG Heilsbronn 1 368 Ringe
  9. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 367 Ringe
10. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 1 366 Ringe
11. Schwed Harald SG Großhaslach 1 366 Ringe
12. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 366 Ringe
13. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
14. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 361 Ringe
15. Frey Franz SG Aurach 1 361 Ringe


